
MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01  Praha 414 
_______________________________________________________________________________________________________________ 

 Čj. MV-50053-2/PO-PSM-2014       27. května 2014 
Počet listů: 1  
Počet příloh: 1/4 

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

 
 
Název zadavatele: Česká republika - Ministerstvo vnitra - GŘ HZS ČR  
IČO zadavatele:  00007064       
Sídlo zadavatele:  Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha    
Osoba oprávněná jednat:     Ing. Vlastimil Gothard, ředitel odboru provozního a správy majetku 
Veřejná zakázka s názvem:   „Automobil speciální požární velitelský“ 
Evidenční číslo veřejné zakázky:  MV-50053/PO-PSM-2014 
Předpokládaná cena bez DPH: 578 512 Kč bez DPH 
Lhůta pro podání nabídky:  zakázka nebyla vyhlášena 
 
 

Před vyhlášením výzvy na dodávku speciálního požárního velitelského vozidla obdržel 

zadavatel nabídku společnosti VESTA AUTO s.r.o., ve které nabídla pořizované zboží za cenu 

podstatně nižší, než je obvyklá tržní cena, a podstatně nižší cena je dodavatelem nabízena jen po 

velmi krátkou dobu. 

Zadavatel posoudil nabízenou cenu s cenami obdobných vozidel pořizovaná v předchozích 

letech, s internetovými nabídkami viz příloha a konstatuje, že nabízena cena je podstatně nižší než 

cena obvyklá. 

Zadavatel posoudil nabídku s přihlédnutím k připravené technické specifikaci a požadavkům 

zadavatel a konstatoval, že tato nabídka splňuje veškeré jeho požadavky.  

Z výše uvedených důvodů se rozhodl veřejnou zakázku malého rozsahu nevyhlásit a přijmout 

nabídku dodavatele VESTA AUTO s.r.o., se sídlem: Praha 10 - Malešice, Služeb 5/256, PSČ 108 00, 

IČ: 27120457, z důvodu, že jde o zboží pořizované za cenu podstatně nižší, než je obvyklá tržní 

cena, a podstatně nižší cena je dodavatelem nabízena jen po velmi krátkou dobu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………….v.r………………. 
Ing. Vlastimil Gothard 

ředitel odboru provozního a správy majetku 



Příloha: „Cenové nabídky“ 

 



 

Příloha: „Cenové nabídky“ 

 
 

 



 

Příloha: „Cenové nabídky“ 

 
 

 



 

Příloha: „Cenové nabídky“ 

 
 

 


		2014-05-28T07:50:08+0200




